maltech

pracovné plosiny

Noznicové plosSiny

Vlastnosti produktu
m Napdajanie z batérie
= Vhodny do terénu

m S hydraulickymi podperami

va | Teleféon 00421

s — Saca | Telefon +4

Technické data

Maximalna pracovna vyska
Maximalna vyska prac. plochy
Nosnost

Dizka pracovnej plochy

Sirka plosiny

ZataZenie pri zdvihu

Dizka plosiny

Transportna Sirka

Vyska plosSiny

Vyska so sklopenym zabradlim

Hmotnost

8 | bratis altech.sk

411 | kosice@maltech.sk

SALZBURG | VIEDER | GRAZ | HALL IN TIROL | LINZ | ST. POLTEN | GYSR | DEBRECEN | BUDAPEST

22 m
20 m
750 kg
4,4 m
2,2 m
500 kg
5m
2,5 m
3,9 m
3m

13 400 kg

Batterie




